
í?zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
•s\GHJ°'t•

• -'·7zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAWllireoidadlacionalde fallazyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTASzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta

Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449
Republica ArgentinazyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

o

Salta, 24 de abril de 2008

Expediente Nº 8.744/07

Res. D.Nº 106/08

VISTO:

La Res. C.D. Nº 119/08, mediante la cual se designó a la Lic. Adriana Noemí Vera
como Jefe de Trabajos Prácticos - Dedicación Semiexclusiva Interina de la asignatura
Algorítmica, Estructuras de Datos y Matemática para Informática, a partir del 15/04/07;

CONSIDERANDO:

Que en la misma se consignó erróneamente el año, correspondiendo dejar debidamente
aclarado que dicha designación se efectuó a partir del 15/04/08;

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

ARTÍCULO 1 º: Dejar debidamente aclarado que, la designación Interina de la Lic. Adriana
Noemí Vera como Jefe de Trabajos Prácticos - Dedicación Semiexclusiva de la asignatura
Algorítmica, Estructuras de Datos y Matemática para Informática, efectuada mediante Res. C.D.
Nº 119/08, es a partir del 15/04/08.

ARTÍCULO 2º: Hágase saber a la Lic. Adriana N. Vera, al Dpto. de Informática y siga a
Dirección General de Personal para su toma de razón, registro y demás efectos. Cumplido,
ARCHÍVESE.­

en

In@' NORBERTO ALEJANDROzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBABON!NI
DECAN

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTS


